[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	 22.12.2016
	№
	 91

г.Боровичи
О внесении изменений в Положение о бюджетном процессе
в Боровичском муниципальном районе
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Боровичском муниципальном районе, утвержденное решением Думы муниципального района от 29.09.2016 № 70:

1.1. Исключить пункт 2.3;

1.2. Считать пункт 2.4 пунктом 2.3 и изложить его в редакции:

«2.3. Порядок отражения бюджетных ассигнований на осуществление бюджетных инвестиций

Бюджетные ассигнования на осуществление бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности муниципального района в соответствии с инвестиционными проектами, софинансирование которых осуществляется за счет субсидий из областного бюджета, подлежат утверждению решением о бюджете на очередной финансовый год и плановый период в составе ведомственной структуры расходов и отражаются в сводной бюджетной росписи раздельно по каждому инвестиционному проекту.»;

1.3. Изложить подпункт 9) пункта 3.1.1 в редакции:

«9) объем бюджетных ассигнований резервного фонда Боровичского муниципального района на очередной финансовый год и плановый период;»;
1.4. Изложить подпункт 9 пункта 3.2.2 в редакции:

«9) реестры источников доходов бюджета района;»;
1.5. Исключить подпункт 10 пункта 3.2.2;
1.6. Считать подпункты 11, 12 пункта 3.2.2 подпунктом 10, 11 соответственно.
2

2. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района   М.М. Костюхина

Председатель Думы

муниципального района    В.Ф. Алексеев